
KOMENDA POWIATOWA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

w MYŚLENICACH
32-400 Myślenice, ul. Przemysłowa 9

POK.151.3.2024

Zarządzenie

Komendanta Powiatowego

Państwowej Straży Pożarnej w Myślenicach

z dnia 05 sierpnia 2024

w sprawie wprowadzenia  Standardów Ochrony Małoletnich w Komendzie Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Myślenicach

Na podstawie art. 13 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o Państwowej Straży 
Pożarnej (Dz. U. z 2024r. poz. 127, z późn. zm.), w związku z art. 22b pkt 1 ustawy z dnia 13 maja 
2016r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich 
(Dz. U. z 2024r. poz. 560), w celu ochrony małoletnich, którzy mogą przebywać na terenie 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Myślenicach, zarządza się co następuje:

§ 1
Wprowadzam do stosowania Standardy Ochrony Małoletnich w Komendzie Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Myślenicach, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2
1. Zobowiązuję wszystkich podległych strażaków i pracowników KP PSP w Myślenicach do 

zapoznania się ze Standardami oraz ścisłego przestrzegania zasad w nim zawartych.
2. Strażak/pracownik potwierdza na piśmie informację o zapoznaniu z się treścią 

Standardów poprzez złożenie stosownego oświadczenia.
3. Wzór oświadczenia strażaka/pracownika stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3
Zobowiązuję Sekcję do spraw organizacyjno-kadrowych do zapoznawania ze Standardami osoby 
podejmujące służbę/pracę w tut. Komendzie.

§ 4
Standardy podlegają przeglądowi co najmniej raz na dwa lata w celu dokonania ich oceny 
i dostosowania do aktualnych potrzeb oraz zgodności z obowiązującymi przepisami. 
Przeprowadzony przegląd podlega pisemnemu udokumentowaniu.

§ 5
Osobą sprawująca nadzór nad realizacją polityki ochrony dzieci przed krzywdzeniem 
w Komendzie Powiatowej PSP w Myślenicach jest dowódca jednostki ratowniczo-gaśniczej.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

podpisał elektronicznie:

/ - /
st.bryg. mgr inż. SŁAWOMIR KAGANEK

Otrzymują:
1 x Komórki organizacyjne KP PSP w/m - wszystkie  
1 x  a/a


		2024-08-05T13:12:12+0000
	Sławomir Kaganek; KP PSP Myślenice




